
Besluit van het college van de gemeente Lelystad houdende een wijziging 

van de Nadere Regels Toekomstbestendig Wonen 2023 

Het college van de gemeente Lelystad; 

  

Gelet op: 

  

artikel 5.2 van de Verordening Toekomstbestendig Wonen 2023 

  

BESLUIT: 

  

De op 4 juli 2023 vastgestelde Nadere Regels Toekomstbestendig Wonen 2023 te wijzigen overeenkomstig 

de navolgende artikelen: 

Artikel A   
In BIJLAGE 1 wordt van de adressenlijst verwijderd: 

- Schipbeek 11 t/m Schipbeek 37 te Lelystad 

In BIJLAGE 1 wordt aan de adressenlijst toegevoegd: 

- Koraalrif 1 t/m Koraalrif 30 te Lelystad 

Artikel B   
Het wijzigingsbesluit van de Nadere Regels Toekomstbestendig Wonen 2023 treedt in werking op de 

dag na die van bekendmaking. 

Aldus vastgesteld bij vergadering van d.d. 17 december 2024 

Namens het college van burgemeesters en wethouders, 

De loco secretaris, 

J.L. de Jong 

De burgemeester, 

A.E.H.Baltus 

Nr. 544705 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Lelystad 

Gemeenteblad 2024 nr. 544705 27 december 2024 1 


